
Konflikty 
Poniższe informacje dotyczą konfliktów, jakie mogą powstać w wyniku fuzji serwerów. 
 

 
Konflikt frakcji i transfer postaci 
 
Czym jest konflikt frakcji? 
W wyniku fuzji serwerów na niektórych kontach może dojść do konfliktów – łączone są bowiem 
dwa serwery, na których do tej pory grano w różnych frakcjach. AION nie przewiduje gry w 
różnych frakcjach na jednym serwerze, więc zalogowanie się do gry byłoby w takim przypadku 
niemożliwe. Z tego względu od razu po fuzji aktywujemy na nowych serwerach opcję gry dwiema 
frakcjami na jednym serwerze. Opcja ta jest tymczasowa, co oznacza, że trzeba rozwiązać 
konflikt zanim funkcja ta zostanie wyłączona. 
 
Jak rozwiązać konflikt frakcji? 
Funkcja transferu postaci w zakładce „zarządzanie kontem” na stronie AIONa pozwoli graczom 
zdecydować, które postacie objęte konfliktem należy przenieść na inny serwer. 
 
Od kiedy będzie można przenosić postacie na inny serwer? 
Transfer postaci dla kont objętych konfliktem odblokujemy dwa tygodnie po przeprowadzeniu fuzji 
serwerów. Od tej chwili gracz będzie mógł zgłaszać wybrane transfery. Sam proces transferu 
przeprowadzony zostanie natomiast na przestrzni nadchodzących tygodni.  
 
Czy mogę przenieść wszystkie postacie? 
Nie, tylko postaci frakcji objętej konfliktem i tylko postacie z serwerów, których dotyczy konflikt 
frakcji. Jedna z dwóch frakcji pozostanie na „serwerze konfliktowym”. 
 
Jak długo można przenosić postacie? 
Na rozwiązanie konfliktu frakcji na serwerze gracz ma pięć tygodni. W tym czasie osoby objęte 
konfliktem mogą nadal normalnie grać dwiema frakcjami na nowym serwerze. Po pięciu 
tygodniach wyłączymy funkcję umożliwiającą grę obiema frakcjami na jednym serwerze, co 
uniemożliwi zalogowanie. 
 
Czy to znaczy, że pięć tygodni po fuzji nie będę mógł/mogła się zalogować? Co jeśli w tym 
czasie będę na wakacjach? 
Aby zapobiec sytuacji, w której gracze nie będą mogli się zalogować, po wspomnianych pięciu 
tygodniach zastosujemy przymusowy transfer wobec wszystkich nierozwiązanych konfliktów 
frakcji. 
 
Czym jest transfer przymusowy? 
Transfer przymusowy służy wyłącznie rozwiązaniu konfliktów frakcji. Dzięki niemu także po fazie 
przejściowej gra na koncie będzie możliwa, bez konieczności wcześniejszego zgłaszania 
transferu i jego realizacji. W takiej sytuacji bowiem gra na koncie może być niemożliwa aż do 
siedmiu dni, dopóki zgłoszony transfer nie zostanie zrealizowany w ramach najbliższych 
zaplanowanych prac technicznych. 
 
A co jeśli nie będę zadowolony/a z tego, które postacie i gdzie przenieśliście 
przymusowo? 
Ponieważ transfer w imieniu graczy następuje automatycznie, po takim transferze gracz będzie 
mógł samodzielnie zdecydować, które postacie przenieść na wybrany serwer. 
 
Jak mam rozpoznać, że konflikt frakcji dotyczy mnie i że muszę przenieść postacie? 
Wszyscy gracze objęci konfliktem zostaną powiadomieni o konieczności przeniesienia postaci za 
pośrednictwem e-maila i wiadomości w grze, a także poinformowani ponownie, jeśli niezbędny 
okaże się transfer przymusowy. Pierwszą wiadomość wyślemy od razu po fuzji serwerów. 
 



Co z postaciami poniżej poziomu 10? Zostaną przeniesione w chwili połączenia serwerów 
czy wykasowane? 
Postacie na poziomie 1-9, którymi nie logowałeś/aś się przez rok do momentu fuzji serwerów, 
będą kasowane. Oczywiście dotyczy to tylko serwerów, które podlegają fuzji. Jeśli mimo 
wszystko potrzebujesz pomocy, bo brakuje którejś z Twoich postaci, skontaktuj się z naszym 
działem wsparcia technicznego.  
 

 

Postacie i legiony 
 
Nazwy postaci 
 
Czy po fuzji serwerów nazwy moich postaci pozostaną niezmienione? 
Po fuzji serwerów może zdarzyć się, że dwie postacie (lub więcej) o tych samych nazwach 
znajdą się na jednym serwerze. Nie ma znaczenia, czy te dwie postacie pochodzą z różnych 
kont, czy z jednego. W obu przypadkach jedna z postaci otrzymuje tzw. „kupon na zmianę 
nazwy”, podczas gdy druga postać zachowuje swoją pierwotną nazwę. 
 
Co decyduje o tym, że po fuzji serwerów nazwa mojej postaci musi się zmienić? 
O zachowaniu nazwy przez daną postać decyduje szereg kryteriów. Po fuzji skrupulatnie 
analizujemy każdy przypadek zdublowanych nazw: 

1. Najpierw sprawdzamy poziom. Postać na najwyższym poziomie zachowuje swoją nazwę. 
2. Jeśli obie postacie są na tym samym poziomie, sprawdzamy ich aktywność. Aktywniejsza 

postać zachowuje nazwę. Jeśli obie są tak samo aktywne, przechodzimy do kolejnego 
kryterium.  

3. Gdy zarówno poziom, jak i aktywność obu postaci są takie same, sprawdzamy, kiedy 
postać została utworzona lub kiedy jej nazwa została zmieniona (zależnie od tego, co 
nastąpiło wcześniej). Postać, która nosi nazwę dłużej, zachowuje ją. 

4. Obie nazwy zostają zmienione, a prawo zachowania poprzedniej uzyska ten gracz, który 
jako pierwszy po zalogowaniu dokona zmiany nazwy postaci na poprzednią. 
 

 
Legiony 
 
Co dzieje się z legionami podczas fuzji serwerów? 
Legiony przenoszone są na nowy serwer wraz ze wszystkimi członkami, magazynem legionu i 
ustalonymi uprawnieniami. W tym przypadku nie wymagamy od Was żadnych działań. Nie 
musicie opróżniać magazynu legionu ani występować z legionu. 
Inne zasady dotyczą transferu postaci. Prosimy o zapoznanie się z nimi w odpowiednim dziale 
FAQ. 

Co dzieje się z nazwą legionu podczas fuzji serwerów? 
Po fuzji serwerów może zdarzyć się, że dwa legiony (lub więcej) o tych samych nazwach znajdą 
się na jednym serwerze. W takim obie nazwy zostaną zmienione. Każdy generał brygady legionu 
objętego zmianą nazwy otrzyma „kupon na zmianę nazwy legionu”, dzięki czemu będzie mógł 
nadać legionowi inną nazwę na nowym serwerze. Oczywiście legion, który jako pierwszy dokona 
zmiany nazwy na tą poprzednio wykorzystywaną uzyska prawo do jej zachowania.  

 

Apartamenty, domy i licytacje 
 
Co podczas fuzji serwerów dzieje się z domami? 
Wszyscy gracze utracą swoje posiadłości.  
  
Przez fuzję stracę swój dom. Co dostanę w zamian? 



Gracze otrzymają rekompensatę w postaci podwójnej, obecnie obowiązującej bazowej wartości 
posiadanej nieruchomości oraz ekwiwalent trykrotnego tygodniowego czynszu. Gracze 
posiadający wzmocnienia w swoich nieruchomościach otrzymają od nas 100 sztuk Względów 
Yasby - ważne jednorazowo. 
 
Co podczas fuzji serwerów dzieje się z apartamentami? 
Apartamenty są automatycznie przenoszone wraz z postaciami na nowy serwer. W tym 
przypadku gracz nie otrzymuje żadnej rekompensaty, bo nic nie przepada. 
 
Co podczas fuzji dzieje się z trwającymi aukcjami? 
Przed fuzją aukcje zostały zakończone i zablokowane, aby nie doszło do problemów, gdyby ktoś 
licytował dom na krótko przed fuzją. 
 
Co stanie się ze skinami zastosowanymi w utraconym domu? 
Skiny (np. tapety, podłogi itp.), które gracz zastosował w domu i które także stracił w wyniku fuzji, 
zostaną w całości zwrócone i wydane postaci. 
 
Co stanie się z meblami? 
Meble zostaną zachowane w menu domu, gracz może ustawić je np. w apartamencie na nowym 
serwerze. Przedmioty, które na czas fuzji znajdowały się w meblach do przechowywania (np. 
komodzie), pozostają na swoim miejscu. Gracz może sięgnąć po nie w każdej chwili, dlatego nie 
otrzymuje w tym przypadku żadnej rekompensaty. 

 

Pozostałe pytania 
 
Czy znajdzie się dodatkowe miejsce do przechowywania dla graczy, którzy nie mają dość 
miejsca w ekwipunku lub magazynie, aby zgromadzić tam przedmioty otrzymane w 
ramach rekompensaty? 
Nie, nie planujemy dodatkowych przestrzeni magazynowych. Ale nie martwcie się, przedmioty nie 
przepadną, trafią do Waszego ekwipunku. 
 
Czy muszę opróżnić magazyn konta przed fuzją? 
Opróżnianie magazynów konta przed fuzją nie jest konieczne, bo przeniesiemy je na nowy 
serwer. Warto jednak pamiętać o kilku kwestiach. 
Jeśli postacie jednej frakcji z różnych serwerów zostaną połączone na nowym serwerze, fuzja 
obejmie także ich magazyny kont. Oznacza to, że wszystkie przedmioty z magazynów kont 
połączonych serwerów znajdą się w jednym, wspólnym magazynie konta. Przedmioty zostaną 
ustawione w kolejce i nie przepadną. Następne przedmioty z kolejki będą wyświetlane dopiero 
wtedy, gdy w magazynie konta zwolni się miejsce. Kolejka ta przypomina więc ekwipunek. 
Jeśli na nowym serwerze dojdzie do połączenia postaci różnych frakcji i z różnych serwerów, oba 
magazyny kont zostaną zachowane. Asmodianin będzie miał nadal dostęp do swojego magazynu 
konta, a Elyos do swojego. Magazyny te nie będą łączone, a handel przedmiotami między 
obiema frakcjami nie będzie możliwy. 
Ważne: W przypadku transferu postaci magazyny kont podlegają innym zasadom. Prosimy o 
zapoznanie się z odpowiednim fragmentem FAQ dotyczącym transferu postaci. 
 
Wspomnieliście, że zresetowane zostaną Punkty Chwały oraz rankingi PvP. Co się zatem 
stanie? 
 
Zarówno ranking jak i Punkty Chwały zostaną zresetowane, więc każdy z graczy rozpocznie ich 

dalszy rozwój od początku. 


